
                Iršu pagasta iedzīvotāju padomes sēdes protokols Nr.2  
 
2024.gada 21.oktobrī plkst.18.00 Iršu pagasta pārvaldes telpās.  
Piedalās:  Dzintars Greļs, Dace Grele, Sandra Goldberga, Raina Līcīte 

Maija Kalniņa sēdē nepiedalās attaisnojošu iemeslu dēļ 
Iršu pagasta iedzīvotāji: Kristīne Jirgena, Ineta Riekstiņa, Sarmīte 
Kuzņecova, Gatis Nikolajevs, Sarmīte Kuzņecova, Ligita Leiskina, 
Iveta Riekstiņa, Iveta Hveckoviča, Līga Dīriķe 
Bebru pagasta iedzīvotāja Daiga Andersone 
Uzaicinātās personas: Iršu pagasta pakalpojumu centra vadītājas p.i. 
Jolanta Mašinska, Iršu pagasta Komunālās nodaļas vadītājs Normunds 
Jirgens 

 
Iedzīvotāju padomes sēdi vada    Dzintars Greļs 
                                   protokolē     Sandra Goldberga  
1.Darba kārtība  
 
1. Priekšlikumu izskatīšana par Iršu pagasta centra labiekārtošanas iespējām, 
infrastruktūras sakārtošanu.  
2. Aktuāli jautājumi par Iršu pagasta iedzīvotāju drošību pagasta centra laukumā un 
pārvietojoties pa ceļu līvāntipa māju teritorijā.  
3. Iedzīvotāju padomes pirmajā sēdē ( 2024. g.11. jūlijā) izskatīto jautājumu 
izpildes rezultātu apkopojums, analīze. 
 
2.Iedzīvotāju priekšlikumi, aktuāli jautājumi, tālākie risinājumi par:  
 maršruta Aizkraukle –Irši – Aizkraukle autobusa ( no Aizkraukles AO 

izbrauc 06:20) kavēšanos un par Iršu pagasta bērnu savlaicīgu nokļūšanu I. 
Gaiša Kokneses vidusskolā 

 gājēju drošību pagasta centrā un pārvietojoties pa ceļu V922 no līvantipa 
mājas “Ceriņi” līdz autobusa pieturai IRŠI  

 informācijas nodrošināšanu iedzīvotājiem pēc Iršu pagasta Komunālās 
nodaļas reorganizācijas 

 Iršu pagasta Komunālajai nodaļai veicamo darbu kvalitatīvu un savlaicīgu 
izpildi pagasta infrastruktūras sakārtošanā 

 jauniešu tendenci tumšajās vakara stundās postīt elektrības skapjus, skolas un 
halles ēkas 

 daudzdzīvokļu māju vecāko ievēlēšanas procesu, māju apkārtņu uzkopšanu, 
uzturēšanu un pagalmu sakārtošanu 

 mājdzīvnieku – kaķu nekontrolēta skaita saviešanos, pagrabu un kāpņu tīrību 
pēc kaķu uzturēšanās un teritorijas tīrību pēc suņu pastaigām  

 privātīpašumu ( līvāntipa māju) pieguļošo teritoriju ( grāvju) attīrīšanu drošai 
autoceļa pārredzamībai 



 
3.Padomes sēdes kopsavilkums  
Iršu pagasta Iedzīvotāju padome sēdē nolēma:  
 
1. Sadarbībā ar Iršu pagasta bērnu vecākiem, kuru bērni apmeklē I. Gaiša Kokneses 
vidusskolu, sagatavot iesniegumu Valsts SIA “Autotransporta direkcijai” un 
Aizkraukles novada pašvaldībai jautājuma par maršruta autobusa kavēšanās 
novēršanu un izskatīt iespēju izbraukt autobusam gar mācību iestādi un izlaist 
bērnus pie skolas. 
2. Sagatavot Valsts SIA “Autotransporta direkcijai” iesniegumu par ātruma 
ierobežojumu uz ceļa V922- cauri līvāntipa mājām, posmā no mājas “Ceriņi” līdz 
autobusa pieturai IRŠI. Iedzīvotājiem ar aicinājumiem atgādināt par ceļmalu 
sakopšanu iepriekšminētajā ceļa posmā. 
3. Izvietot daudzdzīvokļu māju kāpņu telpās, Iršu pagasta pakalpojumu centrā, 
bibliotēkā un pie ziņojumu stenda  SIA “Kokneses Komunālie pakalpojumi” 
pakalpojumu sarakstu, kādus darbus iestāde apņemas veikt  Iršu pagasta 
iedzīvotājiem. 
4. Rosināt uzstādīt novērošanas kameras pie sporta halles, skolas ēdnīcas un Iršu 
muižas klēts -  Magazīnas. 
5. Daudzdzīvokļu māju iedzīvotājiem aktīvāk organizēt māju vecāko ievēlēšanu. 
6. Rast iespēju pie  daudzdzīvokļu mājas “Silavas” novietot konteineru stikla 
atkritumiem. 
7. Padomes priekšsēdētājs Dzintars Greļs tiksies ar  Iršu pagasta pakalpojums 
centra vadītāja p.i Jolantu Mašinsku,lai pārrunātu aktuālos jautājumus un tālākās 
darbības plānus 

 
 
Padomes sēdes vadītājs                      Dzintars Greļs                          
Padomes sēdes sekretāre                                  Sandra Goldberga 


